
EELNÕU

  TARTU LINNAVOLIKOGU
 

OTSUS

 
Tartu

 
04.05.2021 nr LVK-O-0363

Loa andmine välisabi vahenditega rahastatavas 

projektis "Euroopa Kosmoseagentuuri 

äriinkubaatori tegevuse toetamine aastatel 2022-

2025" osalemiseks

 

 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 

üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 9 lg 2, Tartu Linnavolikogu 

 
o t s u s t a b:

 
1. Lubada Tartu Linnavalitsusel osaleda projektis "Euroopa Kosmoseagentuuri äriinkubaatori 

tegevuse toetamine aastatel 2022-2025", mis esitatakse Euroopa Kosmoseagentuurile 

üleeuroopalise äriinkubaatorite programmi raames. 

 
2. Euroopa Kosmoseagentuuri Äriinkubaatori Tartusse rajamisel toetada aastatel 2022-2025 

inkubaatori tegevust Tartu linna eelarvest igal aastal kuni 50 tuhande euroga.

 
3. Otsus jõustub vastuvõtmisele järgneval päeval.

 
 
Esimees  
   
 
Esitab:

 
linnavalitsus 04.05.2021 istungi protokoll nr 38

Ettekandja:

 
Raimond Tamm

 
 

.



   

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine välisabi vahenditega 

rahastatavas projektis "Euroopa Kosmoseagentuuri äriinkubaatori 

tegevuse toetamine aastatel 2022-2025" osalemiseks" juurde

 
Projekti nimi

 
Euroopa Kosmoseagentuuri Eesti äriinkubaatori Tartu tegevuse toetamine aastatel 2022-2025

 
Lühikokkuvõte

 
Eesti alustas Euroopa Kosmoseagentuuriga (ESA) ametlikku koostööd 2007. aastal ning kuulub 

ESA 22 liikmesriigi hulka alates 01.09.2015. Baltimaade esimene ESA Eesti äriinkubaator avati 

Tartu Teaduspargi eestvedamisel 07.11.2017 ning tänaseks tegutsetakse koos konsortsiumi 

partneritega nii Tartus kui Tallinnas. ESA Eesti äriinkubaatori missiooniks on 

tehnoloogiaettevõtluse toetamine Eestis ning esimese viie aasta (2017-2022) eesmärgiks on võtta 

vastu 20 kosmosetehnoloogia või –andmete väärindamisega tegelevat iduettevõtet, millest 10 

iduettevõtet võetakse vastu Tartu äriinkubaatorisse.

 
Kolme tegutsemisaasta jooksul on ESA Eesti äriinkubaator Tartus võtnud vastu kaheksa 

kosmosetehnoloogia iduettevõtet, loonud 32 töökohta ning tasunud tööjõumaksudena riigile üle 

270 000 euro. Täiendava rahastusena on Tartu äriinkubaatori iduettevõtted kaasanud 259 000 

eurot ning nende kumulatiivne müügikäive ületas eelmise aasta lõpus 1,2 miljonit eurot. 

Iduettevõtete tootearendust on toetatud 350 000 euroga, millest 175 000 on kaasatud ESA-st. 

Lisaks on Tartu Teaduspark loonud ühe täiendava töökoha ESA Eesti äriinkubaatori programmi 

paremaks elluviimiseks.

 
ESA Eesti äriinkubaator kuulub maailma suurimasse äriinkubaatorite võrgustikku, kuhu kuulub 

22 äriinkubaatorit, mis tegutsevad rohkem kui 60 asukohas üle Euroopa. ESA äriinkubaatorite 

võrgustikuga on liitunud üle tuhande tehnoloogiaettevõtte.

 
Eesmärk ja alleesmärgid

 
Projekti eesmärk on järgmise nelja-aastase lepinguperioodi (2022-2025) jooksul võtta vastu ESA 

Eesti äriinkubaatorisse Tartus kaheksa kosmosetehnoloogiate või -andmete väärindamisega 

tegelevat iduettevõtet.  
 
Tulemused

 
ESA Eesti äriinkubaator on loonud sobiva keskkonna tehnoloogiaettevõtete arenguks ning avanud 

uusi võimalusi kosmosevaldkonnas tegutsemiseks, pakkudes iduettevõtetele 50 000 euro suurust 

tootearenduse granti, tehnilist tuge ja praktilist ärinõustamist. Antud tegevused aitavad luua 

eeldusi välisinvesteeringute kaasamiseks ning uute tarkade töökohtade loomiseks. Näiteks ESA 

Eesti äriinkubaatori abiga on ettevõtted loonud esimese kolme aastaga kokku 75 töökohta, 

tasunud tööjõumaksudena riigile üle 900 000 euro ning kaasanud täiendava rahastusena koos 

müügikäibega üle 7 miljoni euro.

 
Eelarve

 
Projekti kogumaksumus 1 020 000 eurot.

Tartu linna omaosalus 200 000 eurot.

 
Rahastaja

 



 
Euroopa Kosmoseagentuur

                           
Partnerid

 
Projekti juhtpartner ja tema kontaktid: SA Tartu Teaduspark 

Kontakt: juhatuse liige Andrus Kurvits (andrus.kurvits@teaduspark.ee, tel 512 65849)

 
Projekti elluviimist toetavad:

Euroopa Kosmoseagentuur

Tartu linn

Tartu Ülikool

Tallinna Teaduspark Tehnopol

Tallinna linn

Tallinna Tehnikaülikool

SA KredEx

 
Projekti seos linna arengudokumentidega

 
Arengustrateegiaga Tartu 2030

 
2. Tuleviku väljakutsed tartlastele

2.2. Teaduspõhine majandus ja tehnoloogiate areng

2.8. Rahvusvaheline suhtlus

 
3. Visioon Tartu 2030 – Tartu on tegusate, loovate ja õnnelike inimeste linn

3.1. Visioon Tartu 2030

3.2. Visiooni kandvad väärtused linnaelu korraldamisel

 
5. Tartu 2030 allvisioonid, eesmärgid ja strateegilised tegevussuunad

5.1. Tartu on kooli ja teadmuslinn

Eesmärk 3. Tartu kõrgkoolid annavad tugeva panuse regionaalset majandust toetava 

innovatsioonisüsteemi arendamisse.

5.2. Tartu on nutikas ettevõtluslinn

Eesmärk 6. Tartus on elujõulised ja kõrget lisandväärtust loovad ettevõtted.

Eesmärk 7. Tartus on atraktiivne investeerimiskeskkond ja parim paik Eestis äri alustamiseks.

 
Tähtajad

 
Projekti esitamine: mai 2021

Projekti elluviimine: 1.01.2022 - 31.12.2025
 


